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Linda Andersson arbetar på Svenska Hästavelsförbundets kansli med (bland 
annat): Betäckningsrapportering, avelsvärderingar hingstar och ston 
(sommarpremieringar), Blå Basen, riksstamboksföringar, webbutik, hästpass 
för hästar införda i stambok, tilläggsregistreringar hästar införda i stambok. 
  

 Bakgrund: 
Jag är sörmlänning som efter en sejour i Uppsala under studieåren sen 15 
år tillbaka nu bor här i Skara. Hästintresset har funnits sedan jag var liten 
men jag har fortfarande aldrig ägt någon häst! Jag umgås med hästar när 
jag kan, till exempel hos min kusin eller andra vänner som har häst, och 
rider på ridskola. Jag är rätt så ofta funktionär på både sommarpremieringar 
och utställningar. Vid sommarpremieringarna den senaste tiden med 
pennan i högsta hugg som domarsekreterare, och på utställningar ofta som 
fotograf. Utbildningsmässigt har jag läst husdjursagronomprogrammet där 
jag i min kandidatuppsats skrev om det anlag som hos häst ger 
silverfärgen. Min masteruppsats skrev jag om inavel hos gotlandsrusset, där 
jag jämförde resultaten mellan beräkning baserad på stamtavleuppgifter 
och på molekylär nivå. Annars är det historia och släktforskning som jag 
ägnar min fritid åt, liksom att åka på konserter när något av favoritbanden 
är i någorlunda närhet. 
 



 Vilken är din arbetsmässiga relation till SH? 
Jag började jobba hos SH våren 2010. Först som projektanställd för att 
utveckla Blå Basen, men jag blev kvar när projektet tog slut. Nu för tiden 
jobbar jag framför allt med Blå Basen, våra avelsvärderingar för både 
hingstar och ston samt registrering av de renrasiga hästarna där SH är 
avelsorganisation. En stor del av det arbetet är förstås att ha koll på och 
utforma de regelverk som styr vårt arbete. 
  

 När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Den första riktiga kontakten var nog i samband med att jag skrev mitt 
examensarbete 2009 då jag fick mycket hjälp med härstamningsuppgifter 
för russen ur Blå basen. 
 

 Skriv om ditt bästa hästminne. 
Det är alltid roligt att se när det går bra för någon häst och ägaren eller 
visaren blir så genuint glad! 
  

 Nämn en häst som har betytt mycket för dig? 
Eftersom jag som tidigare nämnt inte ägt någon egen häst är det svårt att 
ha någon speciell häst som betytt särskilt mycket för just mig.  
 

 Nutid, viktiga händelser just nu? 
Nu är det full rulle med förberedelsearbetet inför vårens avelsvärderingar 
för hingstarna. Knappt har det hunnit avslutas förrän det är dags att dra i 
gång arbetet med sommarpremieringarna 
 


